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Frame.io Ürüne Özel Koşullar 
 
19 Ağustos 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.  

 
İşbu Ürüne Özel Koşullar, Frame.io ürünleri ve hizmetlerini (“Frame”) kullanımınızı kapsar ve www.adobe.com/go/terms_tr 
adresinde bulunan Adobe Genel Kullanım Koşullarına (“Genel Koşullar”) atıfta bulunulmak suretiyle dahil edilmiştir (işbu 
Ürüne Özel Koşullar ve Genel Koşullar topluca “Koşullar” olarak adlandırılır). Burada açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış 
terimler, Genel Koşullarda açıklanan anlamlara sahiptir. Genel Koşullar ile işbu Ürüne Özel Koşullar arasında bir çelişki 
olması durumunda bu Ürüne Özel Koşullar geçerli olacaktır.  

1. Hassas Kişisel Bilgiler. Frame'i kullanımınızla bağlantılı olarak, Frame'e yüklediğiniz İçeriğiniz kapsamında bize Hassas 
Kişisel Bilgiler sağlayabilirsiniz (hesap oluşturma amacıyla sağlanan bilgilerden farklı olarak); ancak (A) bunu yapmak 
için gerekli tüm izinleri almış olmanız; (B) söz konusu Hassas Kişisel Bilgilerin sağlanmasının bizi veya Bağlı 
Kuruluşlarımızdan herhangi birini 1999 tarihli Gramm-Leach-Bliley Yasası veya 1996 tarihli Sağlık Sigortası ve 
Taşınabilirlik Yasası (“HIPAA”) gerekliliklerine tabi tutmaması ve (C) hiçbir durumda HIPAA kapsamında Korunan Sağlık 
Bilgileri niteliğinde Hassas Kişisel Bilgileri sağlamamanız koşullarına uymanız durumunda bunu gerçekleştirebilirsiniz. 
Müşteri, Frame abonelik planlarının satın alınması haricinde, hiçbir Müşteri İçeriğine kredi kartı numarası veya ödeme 
doğrulama verileri ekleyemez.  

2. Destek. Frame desteği yalnızca Admin Console ve support@frame.io aracılığıyla sağlanır. 
https://helpx.adobe.com/support/programs/support-policies-terms-conditions.html_tr adresindeki destek şartları ve 
koşulları Frame için geçerli değildir.  

3. Depolama. Frame içindeki tüm İçerik, lisans sürenizin sona ermesinden veya lisansınızın fesih tarihinden önce 
Frame'den çıkarılmalıdır. Lisans süreniz sona ermeden önce Frame'de sakladığınız tüm İçeriği indirmelisiniz.  

http://www.adobe.com/go/terms_tr
mailto:support@frame.io
https://helpx.adobe.com/tr/support/programs/support-policies-terms-conditions.html

